
 

 

UCHWAŁA NR XXI.129.2016 

RADY GMINY KOLSKO 

z dnia 2 września 2016 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, zbywania i cofania udziałów i akcji przez Wójta Gminy Kolsko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchwała reguluje zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta Gminy Kolsko. 

§ 2.  Udziały i akcje mogą być wnoszone do spółek kapitałowych, tworzonych przez Gminę Kolsko lub do 

których Gmina Kolsko przystępuje. 

§ 3. 1. Udziały i akcje mogą być wnoszone w formie:. 

1) wkładu pieniężnego, w granicach określonych w budżecie Gminy Kolsko, 

2) wkładu niepieniężnego (aportu), w postaci majątku ruchomego, nieruchomego lub praw majątkowych. 

2. Wniesienie aportu polega w szczególności na przeniesieniu prawa własności, prawa użytkowania lub 

prawa dzierżawy. 

§ 4.  Przedmiotem aportu nie może być mienie, którego wniesienie do spółki uniemożliwi realizację zadań 

własnych Gminy Kolsko. 

§ 5.  Zbycie udziałów i akcji może nastąpić: 

1) w przypadku, gdy przedmiotem działalności nabywcy są zadania zbieżne z charakterem zadań Gminy 

Kolsko, a ich zbycie przyczyni się do pełniejszej lub bardziej efektywnej realizacji jej zadań, 

2) w przypadku, gdy wniesiony aportem majątek jest zbędny do wykonywania zadań Gminy Kolsko lub jego 

zagospodarowanie przekracza jej możliwości finansowe, 

3) na rzecz spółek kapitałowych (w tym nieodpłatnie) z udziałem Skarbu Państwa, 

4) na rzecz Skarbu Państwa (w tym nieodpłatnie), gdy Skarb Państwa jest udziałowcem lub akcjonariuszem 

spółki. 

§ 6.  Cofnięcie udziałów lub akcji może nastąpić, gdy: 

1) Gmina Kolsko wystąpi ze spółki, 

2) zagospodarowanie w inny sposób wkładów wniesionych na pokrycie udziałów lub akcji przez Gminę 

Kolsko korzystnie wpłynie na realizację jej zadań Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 1805



§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Paweł Zapeński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1805


		2016-09-08T13:01:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




